
GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0 - l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  
N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  

t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  
w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 
Golub-Dobrzyń, dnia 06.03.2023 r. 

Znak sprawy: WI.271.1.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn.: Zakup samochodu 9-cio 

osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach 

inwalidzkich w ramach zadania „Zniesienie barier transportowych – zakup auta do 

przewozu dzieci z niepełnosprawnościami z Gminy Miasto Golub - Dobrzyń” 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00107383/01 z dnia 2023-02-23 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pózn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje o złożonych ofertach: 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 – Cena 
Kryterium 2 – Przedłużony 

okres gwarancji 

1 
ITS System Sp. z o.o. 
ul. Energetyczna 3/10 
55-011 Siechnice 

244 334,60 zł 

Gwarancja na podzespoły mecha-
niczne i elektroniczne bez limitu kilo-
metrów – 48 m-cy. 
 
Gwarancja na powłokę lakierniczą bez 
limitu kilometrów – 36 m-cy 
 
Gwarancja na perforację nadwozia bez 
limitu kilometrów – 48 m-cy 

2 
KOSMAL Wojciech Kosmala 
Mareza, ul. Grabowa 20a 
82-500 Kwidzyn 

206 000,09 zł 

Gwarancja na podzespoły mecha-
niczne i elektroniczne bez limitu kilo-
metrów – 24 m-ce. 
 
Gwarancja na powłokę lakierniczą bez 
limitu kilometrów – 36 m-cy 
 
Gwarancja na perforację nadwozia bez 
limitu kilometrów – 60 m-cy 

 

 

BURMISTRZ MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

Mariusz Piątkowski 

 

 

 

Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jaworska 

http://www.golub-dobrzyn.pl/

